
Муниципальное казённое  общеобразовательное учреждение 

Долгомостовская средняя общеобразовательная школа им. Александра  Помозова 
 

 

ПРИКАЗ 

   16.03.2023г.                                                                                                      № 15/1 
 

О создании рабочей группы 

 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 24.09.2022 

№ 371-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в 

Российской Федерации" и статью 1 Федерального закона "Об обязательных 

требованиях в Российской Федерации"», в соответствии с приказом 

Министерства Просвещения Российской Федерации от 25 ноября 2022 г. 

№ 1028 "Об Утверждении Федеральной Образовательной Программы 

дошкольного образования", в целях приведения в соответствие основной 

образовательной программы ДОО и адаптированной образовательной 

программы ДОО 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по внедрению Федеральной образовательной 

программы дошкольного образования и Федеральной адаптированной 

образовательной программы дошкольного образования в ГПД: 

Руководитель группы: 

Жукова О.Н.- директор ОО 

Члены группы: 

Петрова И.А.– старший воспитатель 

Сергеева Т.Н. – педагог-психолог 

Минова Т.Н.- учитель-логопед 

Виноградова И.И – учитель - дефектолог  

Береговская И.А.- воспитатель 

2. Рабочей группе разработать комплекс мер («дорожная карта») по 

внедрению Федеральной образовательной программы дошкольного 

образования и Федеральной адаптированной образовательной программы в 

ГПД в срок до 20.03.2023 г. 



 


	О создании рабочей группы
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Руководитель группы:
	Члены группы:


